
Pershkrimi i Transaksionit

Emri i Klientit : ALEKSANDER RISILIA Tipi i Veprimit : Transfer

Adresa : RR HAXHI KIKA 140/1 
NJESIA ADM 5 
AL/TIRANA/1001 

Numri i Klientit : 425679161

Detajet e Veprimit

Llogaria : 425679161CLIDCLALLKM
Numri i References 425FIBK231930027:

Date Valuta e Kredit : 12/07/2023
Emri i Perfituesit :

Llogaria Perfituese : 403942149CLIDCLALLBN
Shuma Debituar 800,000.00 ALL:

Shuma Kredituar : 800,000.00 ALL
Pershkrimi BLERJE KUOTE SIPAS KONTRATES NR REP:

Kursi i Kembimit : 1.00
Informacion mbi Detyrimet :

DARIO GRORI

Mandati Elektronik

Date e Krijimit 12/07/2023 11:22:05

Shënim: Ky mandat elektronik ka vetem qëllim informues dhe nuk shërben si dokument i autorizuar. Në rast se informacioni nuk perputhet, në 
konsideratëmerren të dhënat e bankës. Merrni pranë degëve të BKT-së një kopje të autorizuar të transaksioneve.














